{SVALO

ANEXO

BANCO DE VALORES S.A.
MEGABONO CREDITO CCXC

A los Seriores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 27 de febrero de 2024 procedera el

pago de los siguientes servicios:
Valores de Deuda Fiduciaria Clase A

Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacién en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Coédigo CVSA:

Adrian Pelman
Oficial Sr. Gestion Fiduciaria 'y FCIC

Diego Ghelman
Jefe de Gestién Fideicomisos y FCIC
Gerencia de Operaciones

3
16/01/2024 - 15/02/2024
395.043.033
20,08862864 %
1.182.363.598
60,12525535 %
125,0000 %
164.313.191
8,35561293 %

57.468

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



